dam quillancie notam sumpsisse in effectu continentis : Quod sapiens vir ma-

gister Pelrus Garssini , lapicida de Jocis , habitator presentis ville Sancti Maxi-

miui, gratis, etc., habuisse et récépissé fuit confessas a Reverendo paire

'" Extrait des minutes de Gombaud Arbaud. notaire à Sainl-Maxirain. Protocole

de 15:20, feuille volante insérée an folio 70, cbez M° Henri Allard, notaire de la

même ville.

(-' Protocole de i5a5, feuille volante insérée au folio Aoo,
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raagistro Johane Damiani, sacre pagine professore, priore venerabilis et

devoti conventus regalis ecclesie béate Marie Magdalenes ejiisdein ville,

absente, meque notario publico loco et vice, etc., présente, stipuliante et

recipienle, videlieet llorenos quinque niillia et duodccim grossum unum et

denarios octo, valoris, etc., et hoc in deductionem prefl'achorum ecclesie

predicte Marie Magdalenes eideni magistro Petro Garssini per eumdem Re-

verendum dominum priorem, noraine dicti devoLi conventus datorum,

omnibus et cpiibuscumque solutionibus et paguis occasione dictorum preffa-

chorum factis et solulis usque presentem diem inclusis et computatis, de

quibus qnidem florenis quinque miliia et duodecim grosso uno et de-

nariis octo dictus magister Petrus Garssini eumdem lîeverendum domi-

num })riorem nomine dicti devoti conventus et omnia bona ejusdem con-

ventus quittavit in forma.

Actmn in appotecca mey notarii, (testes) Jobanes Molinaris, m"" Petrus

Boneti blancberius, et ego Arbaudi notarius.

m.

Quittancia . . . pro venerah'li et devoto cnnvenhi regalis ecclesie béate Marie

Magdalene ville Sancti Maximini.

(96 août 1529.) (')

Anno Incarnationis Domini, millesimo v^xxix" et die vicesima sexta mensis

Augusti, notuni sil, etc.
,
quod discretus vir magister Petrus Garssini, lapicida,

presentis ville Sancti Maximini babitator, gratis et sponte, per se et suos etc.

,

confessus fuit babuisse et récépissé a venerabili et devoto conventu regalis

ecclesie béate Marie Magdalenes ville predicle Sancti Maximini, tam per

manus Reverendipatris magistri Jobanis Damiani , sacre pagine professons,

prioris venerabilis et devoti conventus ecclesie predicte béate Marie Magda-

lenes, quam etiam per manus alioruni palrum et fratrum dicti conventus,

videlieet llorenos quinque mille ducentum octuaginta, valoris, etc., et, ultra

boc, cenlum salmatas annone mensure presentis ville; quosquidem florenos

quinque mille ducentum octuaginta et centum salmalas annone babuit et